
������������������� 号外

PTA副会長　瀬長正義

PTA 副会長より

1 年間 PTA 活動にご協力いただき
ありがとうございました。

PTA 会長　青山禅

PTA 会長より

卒業生、ご家族の皆様。
改めてご卒業、誠におめでとうございます。

そして市が洞小学校、在校の皆さんもご進級おめでとうございます。
進級、クラス替えなどドキドキ × ワクワクでしょうね♪

友達たくさん出来ると良いね♫
新しい環境に期待と不安といろいろな感情があることかと思いますが、

皆さんならきっと大丈夫♫先生方やご家族の支えもあり次のステージへ
上がる準備はしっかりと出来ていると思います。楽しんでください‼

輝かしい皆様の門出にご多幸とご健康をお祈り申し上げます。

 卒業生の皆様、おめでとうございます。
在校生のみなさん、ご進級おめでとうございます。

みなさんに、一つ言葉を送ります。
「己の欲せざる所人に施すことなかれ」 

     「自分がされて嫌なことは人にしてはいけない」転じて「自分がされて嬉しいことは
人にもしてやりなさい」という意味です。お父さんやお母さん、兄弟、先生や友達が
これまでしてきてくれたことを思い浮かべてください。「ありがとう」でいっぱいに
なるはずです。こうした「感謝」の思いでみなさんの生活は成り立っているのです。

困っている人や、助けを必要としている人がいれば、手を差し伸べてあげられる人に
なってください。それが人生を豊かなものにしてくれるはずです。

保護者の皆様におかれましては、PTA 活動にご理解とご協力を賜り、
心より感謝申し上げます。今後も子どもたちのため、

安心安全な環境づくりを目指し、
みなさまと共に邁進して参ります。


